

Plan for 10. trinn:

Verdiskjema, Karrieresamtalskjema og Skoletest: ta utgangspunkt i disse i gruppesamtalar/individuelle samtalar. Gruppesamtale bør heller vere meir laust organisert; kva tenkjer dei om vegen vidare? Kor langt er dei komt i prosessen?

Veke	Innhald
34	<ul style="list-style-type: none">• Om faget• Kompetansemål• Det store valget (Powerpoint frå You-portalen)• Bli kjent med you-portalen• Teams; kva blir lagt ut og kvar finn vi det• Viktige nettstader• Kva skjer framover?
35	<ul style="list-style-type: none">• Oppdrag i you-portalen: Begreper og strukturer i vgoppl.• Fylle ut skjema for samtaler i grupper (karrieresamtale) + kven vil du vere på gruppe med? Gjere/fylle ut verdiskjema• Gjennomføre skoletest i you-portalen
36	<ul style="list-style-type: none">• Tema val: kommune og fylkestingsval. Sjå eiga oppgåve i mappa utdanningsval.
37	<ul style="list-style-type: none">• Karrieresamtaler i grupper/par• Elevane jobbar med aktivitetsark i you-portalen imens. Filmserien «I riktig retning».
38-39	<ul style="list-style-type: none">• Tema: Kjønn og val. Sjå eige oppgåveark i digital mappe. You-portalen + utdanning.no- utdanningsval.• Eventuelt filmen med Harald Eia mens eg har samtalar med grupper.• Legg ut på teams: link til utdanning.no-kjønn og val + tips om seriar.
40 -45 41: høstferie	<ul style="list-style-type: none">• Førebu hospitering: finne ut kva ein vil hospitere på.• Tilbod lagt ut på teams• Bruk kjelder til å finne info om utdanningsprogram og skular: you-portalen, vilbli.no, utdanning.no, utdanninginordhordland (youtube), vlfk.no (nedre poenggrense mm., interestetest på vilbli.no• Påmelding til hospitering.• Førebu seg til hospitering (you-portalen og ark frå framtida mi. Sjå førebuing til hospitering 9trinn.• Eg legger fortløpande ut tilbod som kjem til elevane. Når listene kjem frå Knarvik må dei hengast opp slik at alle faglærarar veit når elevar er borte. Gjeld også andre arrangement, td. Jenter&teknologi!• Begrep i vgs (ark): Jobbe i par, få ut lapp med eit begrep. Diskutere kva dei trur det betyr og finne forklaring i påliteleg kjelde (t.d you-portalen, vilbli.no, snl, utdanning.no). Skrive begrepet på tavla. Etter 10 minutt presenterer alle sitt begrep. Gjenta med fleire begrep viss tid.
46-48	<ul style="list-style-type: none">• Gjennomføring av hospitering• Førebuing, gjennomføring og etterarbeid til yrkes- og utdanningsmessa i Knarvik (messeavis, sjå på messekart).• Etterarbeid hospitering/messe: speed date (snakke om hospitering og messe).• Ung i Bygg og Anlegg (påmelding til digitalt arrangement på www.ungebygger.no)• https://www.facebook.com/watch/?v=2157240221212315 (film om forskjellen på studie og yrkesfag)

	<ul style="list-style-type: none"> • Film om Nordhordland
49-51	<ul style="list-style-type: none"> • Oppdrag (eit om vilbli.no og eit om utdanning.no) og presentasjonar av svar (bli kjent med, og bruke, vilbli.no og utdanning.no til å finne informasjon). • Konkurrans med spørsmål frå vilbli.no
Januar – februar	<ul style="list-style-type: none"> • Søknad vgs • Informasjon på vlfk.no • Opna dagar/infomøter • Logg inn i vigo, bestill elektronisk id
Etter 1. mars	<ul style="list-style-type: none"> • Personleg økonomi (Teenage Boss og opplegg på utdanning.no – utdanningsval). • Søknad og jobbintervju (utdanning.no - utdanningsval) • Arbeidstimar i andre fag • Utdanning.no: yrkesfaghåndboka, jobbkartet, jobbegenskaper • Inntakskalender • Informere om Digilær • Lanekassen.no • Hjelpe elevar å sende inn infoskjema til fylkeskommunen. Sende mail til føresette om moglegheit for å sende inn info, t.d. stadfesting på dysleksi eller anna relevant info. Sjå dokument med tekst eg sendte på mail. • Følg opp Taf søkjararane. Levere standpunktkarakterane til Taf-søkjarane til Knarvik vgs så snart dei er klar (beg. av juni). • Sjå filmen Jobs og gjere oppgåver til.